DECRETO N.º 41.693, DE 21/03/2022.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO EM

SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR PÚBLICO PARA

COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE

TURISMO – COMTUR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeada a Servidora EVA ROSINEY DA SILVA CORDEIRO,

matrícula 21922, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO –

COMTUR, nomeado através do Decreto n.º 40.086, de 13/07/2021, em substituição a

Senhora Ivone Nunes Lyra, suplente, a partir de 21/03/2022, conforme Memorando n.º

120/2022 – SEMTUR.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 21 de março de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal